
Füsse/pieds/feet*
Caro Reca Ivio                                 Tida

Holzfarben
Couleurs bois
Colours wood

Höhe cm

Hauteur cm

Height cm

Metallfarben
Couleurs métal
Coloures metal

Holz/bois/wood 10 20 25 30 06 07 08 09 80 81 92 00 42 43

Ivio ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Tida ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Metall/métal/metal

Caro ■ ■ ■ ■ ■
Reca ■ ■ ■ ■

Box-Frame Rahmen/cadre/frame

Buche natur

Hêtre naturel

Natural beech

Buche kirschbaum-

farbig

Hêtre teinté merisier

Beech cherry

coloured

Buche schoko

Hêtre teinté chocolat

Beech chocolate 

coloured

Buche weiss

Hêtre teinté blanc

Beech white

 coloured

Kernbuche natur 

geölt

Hêtre coeur rouge 

naturel huilé 

Heart beech natural 

oiled

Buche walnuss 

geölt

Hêtre teinté noyer 

huilé

Beech walnut oiled

Kernesche natur

Frêne coeur noir 

naturel

Heart ash natural

Ausführungen/exécutions/executions

aluchrom inox

4200 43

06 07 08 09 80 81 92

4.64

*weitere Füsse siehe Katalog Seite 4.06

*autres pieds voir catalogue page 4.06

*further feet see page catalogue 4.06

26 cm

Dimension/cm

140/200 

160/200 

180/200 

200/200
Ueberlänge 210
Longueur spéciale 210
Overlength 210

90/100, 120, 140, 160, 180, 200

90, 100, 120, 140, 160, 180, 200

Lecco 

Ripo

Ronna

66 cm

57 cm

➝
➝

➝
➝

90/100, 120, 140, 160, 180/200

64 cm

➝

➝

90/100, 120, 140, 160, 180, 200

140, 160, 180, 200

140, 160, 180, 200

140, 160, 180, 200

140, 160, 180/200

Kopfteile/têtes de lit/headboards
erhöht mit Head-Plus oder Frame-Head-up/elevées avec Head-Plus ou Frame-Head-up/

elevated with Head-Plus or Frame-Head-up

Varus

Duetto

Litto

Stecca

57 cm

54 cm

56 cm

➝
➝

➝

➝
➝

➝

56 cm

➝

➝

Henry

58 cm

➝

➝

4.65
Weitere Kopfteile siehe Katalog Seite 4.08 - 4.11/Autres têtes de lit voir catalogue page 4.08 - 4.11/

Further headboards see catalogue page 4.08 - 4.11

Für Box-Spring Classic benötigen Sie 

Frame-Head-up siehe Seite 4.62.

Für Box-Spring Inside benötigen Sie

Head-Plus siehe Seite 4.63.

For Box-Spring Classic you need Frame-

Head-up see page 4.62.

For Box-Spring Inside you need Head-Plus 

see page 4.63.

Pour Box-Spring Classic vous nécessitez de 

Frame-Head-up voir page 4.62.

Pour Box-Spring Inside vous nécessitez de 

Head-Plus voir page 4.63.

Box-Frame

- Bettrahmen für Unterbau Box-Classic 

- kombinierbar mit Hasena Füssen 

- kombinierbar mit Hasena Wandpaneelen oder Kopfteilen

- cadre de lit pour Box-Classic

- combinable avec des pieds Hasena

- combinable avec des panneaux muraux et têtes de lit Hasena

- bedframe for mattress base Box-Classic

- can be combined with Hasena feet 

- can be combined with Hasena wall panels or headboards.



4.68

Saia Allio

Osio L Osio R

173153/ /193/213 6
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Sogno L Sogno XL

Opio 2/M Opio 3/M
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3003=
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L
=

83003=

Wandpaneele/panneaux muraux/wall panels

Opio 2/L Opio 3/L

Saia Allio

Osio L Osio R

Abia-2 Glas/verre/glass Abia-3 Glas/verre/glas 

schwarz/noir/black schwarz/noir/black

Abia-2 Glas/verre/glass Abia-3 Glas/verre/glass 

satiniert/satiné/satinated  satiniert/satiné/satinated

Abia-2 Glas/verre/glass Abia-3 Glas/verre/glass 
weiss/blanc/white weiss/blanc/white

Abia und Opio nur für Wandmontage, 

Abia = Glas auf Spanplatte (nicht transparent).

Abia et Opio uniquement pour montage mural. 

Abia = verre sur panneau en bois reconstitué 

(non transparent).

Abia and Opio only to fit on wall. Abia = glass 

on chipboard (not transparent).

Abia-2 

Abia-3 

12 V DC, 1 Power LED

Tin-chrom Tulip-alu Swan-alu

 12V DC, 15 LED warm

Die Lampen sind bei allen Kopfteilen/Wandpanelen montierbar ausser Arcallo, Flash und Luna.

Possibilité de fixation des lampes sur toutes les têtes de lit/panneaux muraux sauf Arcallo, Flash et Luna.

Possibility to assemble the lamps on all head of beds/wall panels except Arcallo, Flash and Luna.

Lampen (2er Set)

lampes (set de 2 pces)

lamps (set of 2 pces)

12 V DC, 1 Power LED

173153/ /193/213 6

8
6

6
9

173153/ /193/213

6
98
6

6

4.69

380

443

372

470

382

444

373

471

381

448

374

472

361

376

474

384

375

473

383 385

362

301 303 320 311 319

314 307

321

2. Preiskategorie/2e catégorie de prix/2nd price range

3. Preiskategorie/3e catégorie de prix/3rd price range

4. Preiskategorie/4e catégorie de prix/4th price range

500 504 502 503

312

 Panama 

 Kunstleder 

 Cuir synthétique 

 Synthetic leather

 Echtleder 

 Cuir véritable 

 Real leather

 Mesh 361 - 362 

 Campos 372 - 376

 Serra 470 - 474

 Promise 443 - 448

45 % Baumwolle/coton/cotton 

55 % Polyester

60 % Baumwolle/coton/cotton 

40 % Polyester

65 % Baumwolle/coton/cotton 

35 % Polyester

90 % PVC 

10 % Polyethan

71 % Polyester

29 % Baumwolle/coton/cotton

57 % Polyester 

43 % Polypropylen

Verfügbarkeit der Polsterteile siehe Katalog auf Seite 8/9. Panama, Promise und Serra können chemisch gereinigt werden. 

Die abgebildeten Farben können von den Original Farben und Strukturen abweichen.

Disponibilité des pièces rembourrées, voir catalogue page 8/9. Nous conseillons un nettoyage à sec pour les matières coton, Panama, Promise et 

Serra. Les couleurs et les structures des illustrations peuvent être différentes de l'original.

Availability of upholstered parts see catalogue page 8/9. The covers cotton, Panama, Promise and Serra can be dry cleaned. 

The pictured colours can be different than the original colours and structures.

 Nachttische / Kommoden

Treva

Lovara

Weitere Nachttische, Kommoden und Zubehör siehe Soft-Line, Movie-Line, Wood-Line und Oak-Line. 

Tables de nuit, commodes et accessoires supplémentaires voir Soft-Line, Movie-Line, Wood-Line et Oak-Line.

More bedside tables, chest of drawers and accessories see Soft-Line, Movie-Line, Wood-Line and Oak-Line.

Voro

60 46

3
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3

49

Covaro

120 46

49

3

9
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Carvo

120 46

49

3

4
7


